
90  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.378 Quinta-feira, 27 DE ABRIL DE 2023

32.	 5902549
33.	 5907248
34.	 3203379
35.	 54190339
36.	 5049504
37.	 194808
38.	 3213234
39.	 54195625
40.	 57176236
41.	 54195023
42.	 54192751
43.	 761400
44.	 2615
45.	 3196585
46.	 5896231
47.	 54193698
48.	 5358744
49.	 3224635
50.	 5945555
51.	 5091870
52.	 5596939
53.	 5950079
54.	 54187258
55.	 54190385
56.	 5896638
57.	 3199240
58.	 57191420
59.	 3207978
60.	 54192688
61.	 5896113
62.	 54195644
63.	 5336600
64.	 3219607
65.	 5946524
66.	 744921
67.	 57192182
68.	 57190734
69.	 3253759
70.	 80845386
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Secretaria de Estado de Assistência Social, Trabalho, Emprego e Renda, em 
26 de abril de 2023.
INOCENCIO RENATO GASPARIM
Secretário de Estado Assistência Social Trabalho, Emprego e Renda
Mat. 5945555/ 1
PORTARIA Nº 444/2023 – SEASTER
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO, EMPRE-
GO E RENDA, no uso das atribuições
que lhe foram delegadas através do Decreto de 01 de janeiro de 2019, 
publicado no DOE nº 33.771 de 02
de janeiro de 2019.
RESOLVE:
Considerando o PAE nº 2023/180280
CONVOCAR os servidores listados abaixo para comparecer a Coordenado-
ria de Gestão de Pessoas – CGP
para colocar de forma manuscrita, no rodapé de todas as folhas da decla-
ração de bens e valores, a data de
entrega do documento e/ou a assinatura e/ou o CPF referente ao ano 2020 
e exercício 2021, no prazo de 5 dias a contar da data da publicação dessa 
PORTARIA.
Nº de ordem	                Matrícula
1.	 3215172
2.	 57231288
3.	 5380456
4.	 54194545
5.	 5889843
6.	 3193551
7.	 57192932
8.	 54190365
9.	 3217892
10.	 57197491
11.	 3197115
12.	 57176233
13.	 5800773
14.	 54192779
15.	 3212777
16.	 3213374
17.	 54192315
18.	 3225119
19.	 5906606
20.	 54195798
21.	 3224210
22.	 57191499
23.	 57173841
24.	 54195923
25.	 5946682
26.	 55589561
27.	 5909871
28.	 57191420
29.	 54190671
30.	 5911188
31.	 3233766

32.	 3207978
33.	 54180226
34.	 3255590
35.	 652741
36.	 3223060
37.	 3255530
38.	 80845759
39.	 5519187
40.	 57191678
41.	 5151430
42.	 3222667
43.	 5904057
44.	 5097762
45.	 3218821
46.	 54192686
47.	 57176236
48.	 54192751
49.	 36587
50.	 335940
51.	 5558859
52.	 3198014
53.	 3219607
54.	 3255735
55.	 5946524
56.	 3208710
57.	 3220982
58.	 5908049
59.	 54190836
60.	 54190691
61.	 57211597
62.	 2615
63.	 57223961
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Secretaria de Estado de Assistência Social, Trabalho, Emprego e Renda, em 
26 de abril de 2023.
INOCENCIO RENATO GASPARIM
Secretário de Estado Assistência Social Trabalho, Emprego e Renda
Mat. 5945555/ 1
PORTARIA Nº 446/2023 – SEASTER
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO, EMPRE-
GO E RENDA, no uso das atribuições
que lhe foram delegadas através do Decreto de 01 de janeiro de 2019, 
publicado no DOE nº 33.771 de 02
de janeiro de 2019.
RESOLVE:
Considerando o PAE nº 2023/180280
CONVOCAR os servidores listados abaixo para comparecer a Coordenado-
ria de Gestão de Pessoas – CGP
para entregar cópia da seção de bens e direitos da (DIRPF); ou, quando 
for o caso, o formulário padrão referente ao ano 2020 e exercício 2021, no 
prazo de 5 dias a contar da data da publicação dessa PORTARIA.
Nº de ordem	               Matrícula
1.	 3207978
2.	 5380456
3.	 3217892
4.	 57197491
5.	 3197115
6.	 5896755
7.	 54192779
8.	 3212777
9.	 54192315
10.	 54195798
11.	 5946682
12.	 54190671
13.	 652741
14.	 5519187
15.	 3222667
16.	 5904057
17.	 3208710
18.	 54190836
19.	 54190691
20.	 54190365
21.	 57192923
22.	 54193694
23.	 3212220
24.	 57191856
25.	 54195914
26.	 3255530
27.	 54194568
28.	 3224457
29.	 54192751
30.	 36587
31.	 57217289
32.	 5417813
33.	 5909871
34.	 3255590
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Secretaria de Estado de Assistência Social, Trabalho, Emprego e Renda, em 
26 de abril de 2023.
INOCENCIO RENATO GASPARIM
Secretário de Estado Assistência Social Trabalho, Emprego e Renda
Mat. 5945555/ 1


